

## Devis

NUMERO	DATE	Client	Affaire Suivie par
19/2023	27/04/23	CHAMBRE FRANÇAISE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE DU MAROC	YASSIN

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Montant HT
ILCE-7M3	SONY APPAREIL PHOTO NUMERIQUE ALPHA 7 III	1,00	20 405,00	20 405,00
SEL2470GM	SONY OBJECTIF FE 24-70MM F/2.8 GM	1,00	19 140,00	19 140,00
KIT_COMPOSE	KIT TREPIED MANFROTTO MT055 AVEC TETE FLUIDE MVH500AH	1,00	3 575,00	3 575,00
ATOMSHBH01	ATOMOS SHINOBI MONITEUR HDMI 5" 4K	1,00	3 861,00	3 861,00
A10	APUTURE BRAS MAGIC 10P A10	1,00	660,00	660,00
LSD128CB1667	LEXAR CARTE MEMOIRE 128GB SDXC UHS-II (250MB/s)	2,00	621,50	1 243,00
LED-1296S	PANNEAU A LED BI-COLOR 70W REF:1296S	3,00	4 125,00	12 375,00
L28	TRIDENT STAND D'ECLAIRAGE 260CM L28	3,00	440,00	1 320,00
507632	SENNHEISER KIT MICRO A MAIN HF EW 135-P G4 POUR CAMERA	1,00	7 425,00	7 425,00
507624	SENNHEISER KIT MICRO CRAVATE HF EW 122-P G4 POUR CAMERA	1,00	7 425,00	7 425,00
1314B	MANFROTTO SET STANDS+SUPPORT+BAG+SPRING REF: 1314B	1,00	2 948,00	2 948,00
LL_LP9001	LASTOLITE FOND PAPIER BLANC POUR STUDIO 2.72m x 11 m	1,00	946,00	946,00
LL_LP9073	LASTOLITE FOND PAPIER CHROMA VERT POUR STUDIO 2.72m x 11 m	1,00	946,00	946,00

Code	Base	Taux	Montant	Total HT	Total Qté	Total TTC	NET A PAYER
V20	82 269,00	20%	16 453,00	82 269,00	18,00	98 722,00	98 722,00
<b>Total</b>	82 269,00		16 453,00				

Arrêté le présent devis à la somme de:  
**Quatre-vingt dix-huit mille sept cent vingt deux Dirhams**



